
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD čisfo: 2 52 O22
Dodavaťe] IčO 66651971, DIč Cz,l20321nr8

Robert Rálek

Gen. Svobody 148
413 aI Nový Bor

Peně_žni úsLav GE Money Bank. a. s.
Cjs1o účtu L62232365 / 0600

Variabilni synbo7 252022
Konsťantni sstllboJ 0308
Speciíický synboL

čásťka =55219. oo Kě

0blednávka
ČisJo firny 002l'l

Přij ence

Městská knihovna Česká 1,ípa

T,G.Masarvka 170
4]0 01 čESKA LíPÁ

odběrate] rČo 00360171 DIč

Měs t,s ká knihovna Česká Lipa

T. G. MasarVka 170
470 01 čnsxa r,ípÁ

P]atebni podninky
Den sp]atnostj, 24.08.2022

ZpŮsob úhrady Převodním příkazem
Datun vystaveni dok]adu 1,2.08.2022
Datun uskutečněni zdanitelného plněni 1,2.08.2022

(ceny v Kč bez daně) Jedncena Množsťvi Cefkcena DPH

účtuieme Vám za provedenou práci na
ceská Lípa

faturujene vám za objednané práce dle
rozpočtu ze dne 11,.'l .2022

akci: Knihovna, Náměstí T.G.Masaryka 1?0,

vicepráce : oprava
dodání a nalepení

stávaj ícího 10 bm betonu
2 ks přechodových lišť

49600.00
3800.00
500.00

49600.00 21z
3800.00 2Iz
500. 00 21z

53900.00 Kč

1.00
1.00
1.00

cef kem

k úhradě 65219.00 KčŽr, vydán Měst. živ, úřadem v Novém Boru
dne 1.4.1998,č.j, :1009"l /a98
Ev.č.:350106-4065-00
Ž1 vydán oÚ Č.lípa dne 23.9.2002
Ev. č . : 35 0100- 3119 6-0 0

Pačet stran 1,

Vystavil Robert Rálek
Ťe]efon 603 368 981

Fax Razitko a podpis

sazba
základní

bez daně
53900.00

DPH
11319.00

s daní
65219,00 21,z

kód 4

Po]ažka



-

Výměna podlahové krytiny v objektu
Knihovny Ceská Lípa

Příprava podkladu: Demontáž stávajicikrytiny ccaZ 2m2
Broušení a Penetrace P260 cca72m2
Stěrkovrání Stěrka Sika102 350,-Kg
PVC NFE 72m2 včetněl}oÁ proŤezu
Broušení stěrky před pokládkou,celoplošné
Nalepení72m2, olištování lišt.PVC 3i3cm,
zavařeni spojů a dvě schodové hrany
Celkem bezDPH2lYo .........49600,-Kč
Celkem vč. DPH 2l%.., ..........600l6,-Kč

V ceně je započitánastěrka SIKAl02. Penetrace PE260,Lepidlo Uzin
S2000,PVC Novoflor 

9xtra 
(To to Pvc doporučuji p.o ,"o.;i"} soiou zátěž

a nášlapnou vrstvou 0,8mm určená pro komerčni r:eery.'Neaopo-ou;ipvc s pěnovou spodní vrstvouje mnohem náchylnější nu ponie"ni
PVC lišty 3x3cm azavaŤení spojů šňurou v odstinu ňVC. '
Do ceny nelze započítat vícepráce, které je možnéna cenit až po
demontáži stávqiciho pvc. Jedná se přeáevším o opravu p.u.itiin
stávajícího betonu opravnou stěrkou á skelným vláknem. 

^

zárukanapráci a materiál je 60měsíců.prov-edení prací v pruběhu
srpna po nástupu budou práce dokončeny do l0 piacovníóh dnů.

Robert Rálek
Generála Svobody l48
47301 Noý bor
ICO:66657911
DIČ:CZ72032723I8
V případě jakéhokoliv dotanl mě kontakťujte na tel:603368981
S pozdravem Robert Rálek

V novém Boru dne 11.07.2022 Robert Rálek


